保護者 様

収入の部 　　項　　　　目 収入額　(円）

前年度繰越金 1,847,290 一人あたり7,850円～

今年度徴収金 4,660,000 @ 20,000 × 233

計 6,507,290

支出の部 　　項　　　　目 支出額　（円）

写真代（個人・クラス） 209,700 @ 900 × 233

遠足 932,000 @ 4,000 × 233

人権映画鑑賞代 419,400 @ 1,800 × 233 × 1

進路の手引き 34,950 @ 150 × 233

進路用図書 233,000 @ 1,000 × 233

夢チャレンジ教材費 256,300 @ 1,100 × 233

文化祭補助 932,000 @ 4,000 × 233

学年行事費 23,300 @ 100 × 233

卒業アルバム・DVD 2,330,000 @ 10,000 × 233

卒業証書ファイル 139,800 @ 600 × 233

予備費（雑費含む） 466,000 @ 2,000 × 233

計 5,976,450

収支の部 　収　　　入　　（円）

6,507,290

備　　　　　　　考

令和7年4月18日

          大阪府立堺東高等学校長　　山本　哲哉

　陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
  さて、令和７年度の学年費の支出につきましては、下記のとおり予定しておりますので、
 よろしくご了承ください。

令和７年度　令和５年入学者(３学年５２期生)学年費予算書

備　　　　　　　考

支　　出　　（円） 残　高　（円） 一人あたりの残額

5,976,450 530,840 2,212

上記のとおり、徴収し執行する予定です。

また、卒業時に残額が生じた場合は、精算の上返金する予定です。

転学・退学等の場合は、その都度精算し返金します。

事務室、３学年主任